13124

MUNICíPIO DE MARMELEIRO

ATA DE REGISTRO DE PREçOS N" 193/2022
pRncÃo nlnrnÔxlco N" 059t2022

O VfUXfCÍpIO DE MARMELEIRO, pessoa jurídica de direito público intemo inscrita no CNPJA¿IF

sob o no 76.205.66510001-01, com sede àdminiitrativa na Avenida Macali, no 255, centro, Marmeleiro,

Estado do Paraná, representaáo pelo Prefeito, Sr. Paulo Jair Pilati, portador da cédula de identidade civil

(RG) n" 4.352.883-i SSP/PR è insorito no CPFÀ4F sob o no 524.704.239-53, de ora em diante

àenominado CONTRATANTE; e a empresa TELE DOIS EQUIPAMENTOS TELEFONICOS

LTDA, pessoa jurídica de direiio privadolnscrita no CNPJ/MF sob o no 73.492.33210001-04, com sede

na Rua j8 de Nôvembro, no I 15, Bãino Centro, Cidade de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, CEP 85660-

000, Telefone (aQ 353¿-4003, e-mail: teledois@teledois.com.br, representada p9r 99a.{ministradora,
Sra. Daniela Da Silva Borghezan, portadora da céiula de identidade civil (RG) n" 9.292.434-3 SSPÆR, e

inscrita no CpF/\4F sob o i' O44.i6}.l7g-24, de ora em diante denominada CONTRATADA, classificada

para assinar a Ata de Registro de Preços, nos itens abaixo especifrcados, que t9m efeito de compromisso

nas condições estipuladaã no Edital e na proposta de preços, referente ao Edital de Pregdo Eletrônico n.

0Sg/2022, CL,4USULA nNMEIRA - Dò A implantação de Registro de Preços para aquisição

dos abaixo

CNPJ:
Avenida Macali, no 255, Centro - Cx.

ESTADO DO PARANÁ

O presente Registro de

5-000

1.100,00 6.600,00

TP-Link
Cigabit24

Portas
TLSGIO24D

6 Un.

abaixo:
- 24 Portas RJ45 l0/100/l000Mbps com

Auto Negociação (Auto MDVMDIX)
- 100-240VAC,50/60H2
- Temperatura de Operação: 0 "C - 40 "C (32

"F - 104 oF);

- Temperatura de armazenamento: -40 "C -
70'c (-40 "F - 158 "F);
- Umidade de Operação: l0% - 90% sem

condensação;
- Umidade de armazenamento: 5To - 90%

sem condensação
- Cabo de alimentação

com no mlnimo as cações

de Marca: TP-Link

37

6.600.00Valor Total

E-mail: - Telefone: (46) 3525-8107 / 8105

TtrÐs Hi*1Jffi,fiHl'
tQurPME[Ot

Iffj,ilüim,sHH,lxäT."

L3I..Tg

MUNICIPIO DE MARMELEIRO
ESTADo oo peRnNÁ,

I**ffi""* äii&î""
ÉÊrcNEOl
!ûrt¡r¡tlrm gTl¡¡;lT;I'- Tolofone: (46) 3525-8 107 / 8 105

MUNICIPIO DE MARMELEIRO
ESTADO DO PARANÁ

134 lw,

CNP
Avenida Macali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 rcUIPMEÚ6

TILEæIS

E-mail: - Telefone: (46) 3525'8107 / 8105 TILÉÍONKO'
Ltfttÿ02!12@

13151

MUNICiPIO DE MARMELEIRO
EsrADo oo peReNÁ,

8

CNPJ:

- Telefone: (46) 3525-8107 / 105
Iå,iff!'*ot . ËiÊtHâi"ã,Eå,trtrFqKos gj*P.Y]s-.-
tmtlat¡!tæld

131W

Ata, em compatibilidade com as obrigações por ela assumidas, todas as condições de habilitação e

quaiificaçao àxigidas na licitação. CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA - DA ERAADE E DA

èOnnaþCrúO: Ãs partes declarám conhecer as normas de prevenção à conupção previstas na legislação

b*rtl.irr, d*tte elãs, a Lei de Improbidade Administrativa (Lei Federal n.'8.42911992), aLei Federal

n3 12.84612013 e seus regulamentós, se comprometem que para a execução deste contrato nenhuma das

partes poderá oferecer, dar ou se comprometer a dar, a quem quer que seja, aceitar ou se comprometer a

äceitar, de quem quer que seja, tanfo por conta própria quanto por intermédio de outrem, qualquer

pagamônto, ¿ouçao, comþensaçao, vantagens frnanceiras ou beneficios indevidos de qualquer espécie, de

modo fraudulenio que cónstituam práticá ilegal ou de conupção, bem como de manipular ou fraudar o

equilfbrio econômióo financeiro dó presente iontrato, seja de forma direta ou indireta quanto ao objeto

déste contrato, devendo garantir, ainda que seus prepostos, administradores e colaboradores ajam da

'n"rrnu
¡or u.'clÁusail oÉctMl rnncnlnq- - bls olsposrcÕns flry'4lltAos casos omissos

aplicar-se-ão as Oernais AisposiçOes constantes na Lei n.o 10.520, de 17 de julho de 2002, dos Decretos

Municipal n.o 1.519, de26 de outubro de 2006 e n.o 1.56?, de27 de março de2007, e, subsidiariamente a

Lei n.d g.666193 e suas alterações. ct,4usal¿ oÉclal oa,'qnr,l - no ronq: As questões

deconentes da utilização da presente ata que não possam ser dirimidas administrativamente serão

processadas e julgadas no Foró da Comarca de Marmeleiro, com exclusão de qualquer outro, por mais

prirrit"giuao que
-seja.

Nada mais havendo a ffatæ deu-se por encerrada a Sessão, sendo redigida a

presenie Ata, que após lida e aprovada, vai assinada pelas partes interessadas.

MUNICÍPIO DEMARMELEIRO
ESTADO DO PARANÁ,

deagosto de2022,
TELE DOIS &rilódorm¡
EaUTPAMENTo Í&';'fi '¡[5iø!
S TELEFONICOStrUTd@i
LToAr734e233 bffäli',i'f ' "
2000'104 , or.ø{l'd

DE MARMELEIRO TELE DOIS EQUIPAMENTOS
TELEFONICOS LTDA

Daniela Da Silva Borghezan
Contratada

Paulo Jair Pilati
Contratante

CNPJ: 76.205.665i0001 -0 I

Avenidn Macali, no 255, Centro - Cx, Postal 24 - CEP 85'61 5-000

E-mail: Iicitacaór@rnarmeleilo.or.gov.br / licitacaoO2(Amarrneloiro.pr. eov.br - Telefone: (46) 3525-8107 / 8105

<:J.>,
v

131tt
MUNICíPIO DE MARMELEIRO

EsrADo oo peReNÁ

ExrRATo PARA pu¡r,rctÇÃo
ATA DE REGISTRO DE PREçOS N" 193/2022

pnncÃo pr,ntnôNlco N" os9tzo22

CONTRATANTE: TT'TTIT{ICÍPIO DE MARMELEIRO
CONTRATADA: TELE DOIS EQUIPAMENTOS TELEFONICOS LTDA
OBJETO: A de de dos abaixo

^

PRAZO DE E
DATA DE ASSINATURA DA ATA: 23 de agosto de2022.

Marmeleiro,23 de agosto de2022.

Pilati
de M¡rmeleiro

da assinatura daataderegistro depreços até22 de agosto de2023.

1.100,00 6.600,0037 6 Un.

SWITCH com no mlnimo as especificações
abaixo:
- 24 Portas RJ45 10/100/l000Mbps com
Auto Negociação (Auto MDVMDIX)
- 100-240v4c,50160Írz
- Temperatura de Operação: 0 oC - 40'C (32

"F - 104 "F);
- Temperatura de armazenamento: -40'C -
70"c(-40 'F- 158 "F);
- Umidade de Operação: l0Yo - 90% sem
condensação;
- Umidade de armazenamento: 5% - 90%
sem condensação
- Cabo de alimentação
Sueestão de Marca: TP-Link

TP-Link
cigabit24

Portas
TLSGlO24D

6.600.00Valor Total Estimado

li.,ruli(

r.'rl:til(iir

rr :rllu,

, [ .¡¡fi.;rir(or

\!',il t¡, i

li rlrirllìli(,)rir rí.ll(i(r, r ii l1l:lr).i lrirìí{ l ,t'1 irl I ,'tì I

CNPJ: 76.205.665/0001-01
Avenida Macali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 - CEP 85.6 I 5-000
E-mail: licitacaol4-lrnarmeleiro.pr',eov.br/ licitacao02@marmeleiro.pr.sov.br-Telefone: (46) 3525-8107 / 8105